
 

КАНДИДАТ - БИОГРАФИЈА  

Име и презиме:  

Датум на раѓање:  

Место на раѓање:  

Образование:  

Професија:  

Член на СДСМ од:  

Општинска организација:  

Месна организација:  

 

Партиски 

фунции 

 Позиција Период 

  

  

   

   

  

 

Изборни 

активности: 

 Позиција Период 

  

  

   

   

  

 

Јавни 

функции: 

 Позиција Период 

  

   

    

Познавање на странски 
јазици: 

 П Пасивно     □  
     Активно      

Работа со            

компјутер: 

О Основно     □  

    Одлично     

Хоби   

 

 


